ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE !BICARE

CNPJ: 82,939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P,: 89640.000 - lbicaré - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr,: 3/2023 - DL

Processo Administrativo: 2412023

Processo de Licitação: 2412021

Data do Processo: 1710312023

Folha. 1/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em_vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteraçóes posteriores, a vista do parecer conclusrvo
exarado pela Comissão de Licitaçôes, resolve:

01 HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitação

24t2023

3t2023-DL

Dispensa de Licitaçáo p/ Compras e Serviços
20t03t2023
ContrataÇáo de profissionais-do gênero musical para animação de eventos da terceira idade do Município
de lbicaré durante o ano de 2023

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- OO2O59. BEATRIZ PADIL.HA DE OLIVEIRA RAI'HJE 76296539991

(em Reais Rg)

Qtde de ltens Media Descto (%] Total dos ltens

0,0000 5.600,00

5.600,00

1

1

lbicare, 20 de Março de 2023.

GIANFRANCO VOLPAI'O
I'REFE ITO IVIU N I CI I'AL,